SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4009/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo

n. 022840/2017-21 da DIRETORIA DE FINANÇAS E CONTABILIDADE (DFC) da

PROAD desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  a   servidora  MARLENE ANTONIA PINTO DA SILVA,

matrícula   SIAPE0326198,   ocupante   do   cargo   efetivo   de   Técnico   em

Contabilidade do quadro de pessoal  desta  Universidade,  para responder pela

Função   Gratificada   de  Coordenador  de  Análise  Orçamentária  e  Financeira,

Código FG-1 da DIRETORIA DE FINANÇAS E CONTABILIDADE (DFC) da Pró

Reitoria de Administração (PROAD),  no período de 11 a 25 de setembro de

2017,  em substituição à   titular da Função, a Administradora NEMISA SUELY

RIBEIRO TEIXEIRA, em virtude de seu afastamento para gozo do restante de

suas férias correspondentes ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de agosto de

2017.

HORACIO SCHNEIDER
Pró-Reitor de Relações Internacionais,

no exercício da Reitoria